WORLD HANDICAP SYSTEM

R&A USGA

(o]
1

-10
-9
-8
-7
-6
-5
-4
-3
-2
-1

()}
2
3
4
5
6
7
8
9
[
2
3
4
5
6
7
8
9
20

63,7
113
pelitasoitus

Naiset

CR
SLOPE
tarkka tasoitus

33337777777777777777777777777777777777777777777777777777770

e - oo 234567890 234567890 234567890 234567890 234567890 234
trs . =——-——-——-——--———-—- (o o lo N o No lo oo lole Mo Mo Mol Mo Mo N N B B gl g g g s S i R RN N ]

S S S S e e e e e e e e e L L L L L L L U UL €0 €0 €0 €0 €0 €0 O €O €O €0 €0 €0 €0 €0 O

€ €0 60 &
TMN=C0C—NMTNONGOO—NMFTUONDO S = —NMTINONRNOOC=—NMTINONRNOOCO=—NMTINONDOS =M
T T e ———— NNNNNNNNNNMMMMMMMMMMTTITTSTTTTTTINIODG

LAHITEET, par72

Green Zone Golf
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Lue pelitasoituksesi siitd alapuolella olevasta sarakkeesta joka vastaa sitd tiitd, jolta aiot tdlld kertaa pelata.
Read your Course Handicap from the column below representing the tee you are going to play this time.

Lds ditt spel handicap fran den kolumn nedan som representerar det tee du tdnker spela denna gang.
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